
 

1 
 

 

Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
5/2017. (I.23.) önkormányzati rendelete 
az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek meghatározásáról  
(a 18/2017. (III.27.), a 48/2017. (X.24.), az 56/2017. (XII.18.), az 5/2018. (II.20.) a 
34/2018. (IX.26.), a 1/2019. (I.29.), a 42/2019. (XII.16.), a 32/2020. (VI.25.), a 
42/2020. (X.22.) és az 5/2021. (I.29.) módosító önkormányzati rendeletekkel 
egységes szerkezetben.) 
 
 
Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az önálló orvosi 
tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében, valamint az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
 
 
1. §             A rendelet hatálya kiterjed Pécs Megyei Jogú Város közigazgatási terü-

letén  
a) egészségügyi alapellátást biztosító háziorvosokra, házi 

gyermekorvosokra, fogorvosokra, védőnőkre és az alapellátáshoz 
kapcsolódó (háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi) ügyeleti 
ellátásra, 

b) iskolaorvosokra, iskolavédőnőkre és iskola-fogorvosokra. 
 

2. §               E rendelet alkalmazásában 
a) egészségügyi alapellátás: az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott 
ellátások, 

                      b)  egészségügyi szolgáltató: az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
törvény 3. § f) pontjában meghatározott személy. 

 
3. § A több települést is ellátó körzetek székhelye Pécs Megyei Jogú Város. 
 
4. § Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata az egészségügyi alapellátás 

keretében 78 háziorvosi, 361 házi gyermekorvosi, 45 fogorvosi, 42 
védőnői, 372 iskolaorvosi, 20 iskolafogorvosi és 5 iskolavédőnői 
körzetet jelöl ki számjegyekkel elnevezve. 

 
5. §      Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata az alapellátáshoz kapcsolódó 

háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátást Pécs Megyei Jogú 
Város Egyesített Egészségügyi Intézmények Igazgatósága útján, az 
alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi ügyeleti ellátást a Pécsi 
Tudományegyetemmel kötött feladat-ellátási szerződés keretében 
biztosítja. 

 
 

1 Módosította: 32/2020. (VI.25.) Ör. 3. §-a. Hatályos: 2020. 10. 01-től. 
2 Módosította: 5/2021. (I.29.) Ör. 1. §-a. Hatályos: 2021. 03. 01-től. 



 

2 
 

 

6. § Pécs Megyei Jogú Város egészségügyi alapellátási körzeteit az 1-7. 
melléklet tartalmazza. 

 
7. §    (1) Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata az egészségügyi alapellátási 

feladatait az egészségügyi szolgáltatókkal megkötött feladat-ellátási 
szerződés útján látja el. 

(2) Az egészségügyi alapellátást biztosító egészségügyi szolgáltatóval a 
feladat-ellátási szerződés megkötéséről a Közgyűlés átruházott 
hatáskörében eljárva a Népjóléti és Sport Bizottság dönt. 

 
(3)3  Az egészségügyi alapellátás folyamatos biztosítása érdekében az              

Önkormányzat az egészségügyi szolgáltatók és intézmények 
körzetmódosításra vonatkozó, jogszabályi előírásoknak megfelelő 
megállapodásait az országos módszertani intézet véleményének 
kikérését követően a rendelet mellékletében átvezeti. 

 
8. §           Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
9. §4  
 
10. §5            
 
 

 
 Dr. Páva Zsolt s. k.  Dr. Lovász István s. k. 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
Záradék: 
Megalkotta a Közgyűlés 2017. január 19-i ülésén. 
Kihirdetve: 2017. január 23-án. 

 
3 Módosította: 18/2017. (III.27.) Ör. 1. §-a. Hatályos: 2017. 04. 01-től. 
4 Az SZMSZ-t módosító rendelkezés  a Jat. 12. § (2) bekezdése alapján 2017. 01. 24-én hatályát 

veszítette. 
5 A 30/2007. (VI.22.) önkormányzati rendeletet, valamint az ezt módosító 4/2016. (II.2.) önkormányzati 

rendeletet hatályon kívül helyező rendelkezés a Jat. 12. § (2) bekezdése alapján 2017. 01.  24-én 
hatályát veszítette. 



 

172 
 

 
6. melléklet az 5/2017. (l.23.) önkormányzati rendelethez40,41,42,43,44 
Iskolafogorvosi körzetek 

 
1. 
 

2. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 
1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Városközponti Óvoda - Köztársaság Téri 

Tagóvodája  
7623 Pécs, Köztársaság tér 1/2. 

3.  Keleti városrészi Óvoda - Dr. Majorossy Imre 
Utcai Tagóvodája  

7621 Pécs, Dr. Majorossy Imre 
utca 10. 

4.  Keleti városrészi Óvoda - Sétatér Utcai 
Tagóvodája  

7627 Pécs, Sétatér utca 5. 

5.  Nyugati Városrészi Óvoda - Ajtósi Dürer 
Utcai Tagóvodája  

7623 Pécs, Ajtósi Dürer utca2. 

6.  Néri Szent Fülöp Katolikus Óvoda  7628 Pécs, Óvoda utca 3. 
7.  Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi 

István Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, 
Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti 
Utcai Telephely (Általános Iskola)  

7633 Pécs, Radnóti utca 2. 

8.  Pécsi Jókai Mór Általános Iskola  7622 Pécs, Jókai utca 49. 
9.  Pécsi Mátyás Király Utcai Általános Iskola  7621 Pécs, Mátyás király utca 

17. 
10.  Pécsi Köztársaság Téri Általános Iskola  7623 Pécs, Köztársaság tér 1. 

 
2. 
 

3. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 
1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Városközponti Óvoda - Kodály Zoltán Utcai 

Tagóvodája  
7624 Pécs, Kodály Zoltán utca 
17/a. 

3.  Nyugati Városrészi Óvoda - Istenkúti 
Tagóvodája  

7635 Pécs, Nagydeindoli utca 
2/2. 

4.  Nyugati Városrészi Óvoda  7623 Pécs, Mezőszél utca 2. 
5.  Pécsi Református Kollégium Óvodája  7626 Pécs, Vadász utca 8/1. 
6.  Koch Valéria Gimnázium, Általános Iskola, 

Óvoda és Kollégium – gimnázium és az 
általános iskola  

7624 Pécs, Tiborc köz 28/1 

7.  Pécsi Mezőszél Utcai Általános Iskola   7623 Pécs, Mezőszél utca 1. 
8.  Pécsi Kovács Béla Általános Iskola  7634 Pécs, Pázmány Péter utca 

27. 

 
40 Módosította: 18/2017. (III.27.) Ör. 6. §-a. Hatályos: 2017. 04. 01-től. 
41 Módosította: 48/2017. (X.24.) Ör.  2. §-a. Hatályos: 2017. 10. 25-től. 
42 Módosította: 5/2018. (II.20.) Ör.  2. §-a. Hatályos: 2018. 03. 01-től. 
43 Módosította: 34/2018. (IX.26.) Ör.  2. §-a. Hatályos: 2018. 10. 01-től. 
44 Módosította: 42/2019. (XII.16.) Ör. 6. §-a. Hatályos: 2020. 01. 01-től. 



 

173 
 

3. 
 

4. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Nyugati Városrészi Óvoda - Radnóti Miklós 

Utcai Tagóvodája  
7633 Pécs, Radnóti Miklós utca 
4. 

3.  Városközponti Óvoda - Bornemissza Utcai 
Tagóvodája  

7624 Pécs, Bornemissza utca 3. 

4.  Keleti Városrészi Óvoda - Bártfa Utcai 
Tagóvodája  

7627 Pécs, Bártfa utca 17. 

5.  Keleti Városrészi Óvoda - Pákolitz István 
Utcai Tagóvodája  

7629 Pécs, Pákolitz István utca 
34. 

6.  Mesepalota Óvoda  7621 Pécs, József utca 31. 
7.  Koch Valéria Óvoda, Általános Iskola, 

Középiskola Dugonics utcai óvoda  
7626 Pécs, Dugonics utca 25-
27. 

8.  Koch Valéria Óvoda, Általános Iskola, 
Középiskola Szőnyi Ottó utcai óvoda  

7633 Pécs, Szőnyi Ottó utca 3. 

9.  Pécsi Meszesi Általános Iskola  7629 Pécs, Komlói út 58. 
10.  Pécsi Szieberth Róbert Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola  
7630 Pécs, Zsolnay Vilmos utca 
90. 

11.  Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola  7624 Pécs, Jurisics Miklós utca 
17. 

12.  Néri Szent Fülöp Katolikus Általános Iskola  7628 Pécs, Török István utca 
13. 

 
4. 
 

5. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Nyugati Városrészi Óvoda - Zipernowsky 

Károly Utcai Tagóvodája  
7633 Pécs, Zipernowsky Károly 
utca 3. 

3.  Nyugati Városrészi Óvoda - Magyar Lajos 
Utcai Tagóvodája  

7623 Pécs, Magyar Lajos utca 
2. 

4.  Nyugati Városrészi Óvoda - Nagy Jenő 
Utcai Tagóvodája  

7624 Pécs, Nagy Jenő utca 38. 

5.  Városközponti Óvoda  7624 Pécs, Budai Nagy Antal 
utca 5. 

6.  Miroslav Krleža Horvát Óvoda, Általános 
Iskola, Gimnázium és Kollégium  

7624 Pécs, Szigeti út 97. 

7.  Református Kollégium Gimnáziuma, 
Szakközépiskolája, Általános Iskolája és 
Óvodája  

7627 Pécs, Engel János József 
utca 15. 

8.  Pécsi Bánki Donát Utcai Általános Iskola  7633 Pécs, Bánki Donát utca 2. 
 
 
 
 



 

174 
 

5. 
 

6. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Városközponti Óvoda – Belvárosi 

Tagóvodája  
7621 Pécs, Papnövelde utca18-
20. 

3.  Nyugati Városrészi Óvoda - Rácvárosi 
Tagóvodája  

7634 Pécs, Rácvárosi út 56. 

4.  Nyugati Városrészi Óvoda - Hajnóczy Utcai 
Tagóvodája  

7633 Pécs, Hajnóczy utca 7. 

5.  Nyugati Városrészi Óvoda - Esztergár Lajos 
Utcai Tagóvodája  

7633 Pécs, Esztergár Lajos utca 
13. 

6.  Keleti Városrészi Óvoda - Buzsáki Imre 
Utcai Tagóvodája  

7630 Pécs, Buzsáki Imre utca 
10. 

7.  Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános 
Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Gimnázium Óvodája  

7625 Pécs, Aradi Vértanúk útja 
14. 

8.  Szent Mór Katolikus Óvoda, Általános 
Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Gimnázium  

7621 Pécs, Hunyadi János utca 
9. 

9.  PTE Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium 
és Szakgimnázium Általános Iskolája  

7624 Pécs, Alkotmány utca 38. 

10.  Pécsi Janus Pannonius Gimnázium  7621 Pécs, Mária utca 2-4. 
 

6. 
 

7. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Kertvárosi Óvoda - Anikó Utcai Tagóvodája  7632 Pécs, Anikó utca 3. 
3.  Kertvárosi Óvoda - Siklósi Úti Tagóvodája  7632 Pécs, Siklósi út 18. 
4.  Apáczai Óvoda és ÁMK Óvodája 2. sz. 

épület  
7632 Pécs, Apáczai Csere 
János körtér 1. 

5.  Pécsi Árpád Fejedelem Gimnázium és 
Általános Iskola  

7632 Pécs, Aidinger János út 
41. 

 
 

7. 
 

8. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Keleti Városrészi Óvoda - Zsolnay Vilmos 

Úti Tagóvodája  
7622 Pécs, Zsolnay Vilmos utca 
90. 

3.  Keleti Városrészi Óvoda - Vargha Damján 
Utcai Tagóvodája  

7622 Pécs, Vargha Damján utca 
2. 

4.  Nyugati Városrészi Óvoda - Közraktár Utcai 
Sportóvodája  

7623 Pécs, Közraktár utca 7. 



 

175 
 

5.  Városközponti Óvoda - Móricz Zsigmond 
Téri Tagóvodája  

7622 Pécs, Móricz Zsigmond tér 
6. 

6.  Tettye Völgye Waldorf Óvoda  7625 Pécs, Cserző köz 2. 
7.  Istenkúti Waldorf Óvoda  7635 Pécs, Nagydeindoli utca 7. 
8.  Orgonácska Alapítványi Óvoda  7632 Pécs, Orgona utca 1. 
9.  Apáczai Óvoda és ÁMK Óvodája 1. sz. 

épület  
7632 Pécs, Apáczai Csere 
János körtér 1. 

10.  Mandulafa Waldorf Általános Iskola  7635 Pécs, Nagydeindoli utca 7. 
11.  Pécsi Testvérvárosok Tere Általános Iskola  7632 Pécs, Testvérvárosok tere 

1. 
 

8. 
 

9. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Keleti Városrészi Óvoda  7629 Pécs, Teleki Blanka utca 

2. 
3.  Keleti Városrészi Óvoda - Eszperantó Utcai 

Tagóvodája  
7628 Pécs, Eszperantó utca 8. 

4.  Keleti Városrészi Óvoda - Fürj Utcai 
Tagóvodája  

7630 Pécs, Fürj utca 23. 

5.  Kertvárosi Óvoda - Enyezd Utcai 2. sz. 
Tagóvodája  

7632 Pécs, Enyezd utca 3. 

6.  Kertvárosi Óvoda – Illyés Gyula Tagóvodája  7636 Pécs, Málom-hegyi út 1. 
7.  Kertvárosi Óvoda - Németh László Utcai 

Tagóvodája  
7632 Pécs, Németh László utca 
6/A. 

8.  Pécsi Apáczai Csere János Általános 
Iskola, Gimnázium, Kollégium Alapfokú 
Művészeti Iskola 2. sz. Általános Iskola  

7632 Pécs, Apáczai Csere 
János körtér 1/b. 

9.  Pécsi Illyés Gyula Általános Iskola  7636 Pécs, Málom-hegyi út 1. 
 

9. 
 

10. számú iskolafogorvosi körzet 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Kertvárosi Óvoda - Bimbó Utcai Tagóvodája  7632 Pécs, Bimbó utca1. 
3.  Evangélikus Óvoda  7632 Pécs, Enyezd utca1. 
4.  Kertvárosi Óvoda - Melinda Utcai 

Tagóvodája  
7632 Pécs, Melinda utca 23/1. 

5.  Kertvárosi Óvoda  7632 Pécs, Testvérvárosok tere 
1-3. 

6.  Apáczai Óvoda, Művelődési Ház, Könyvtár 
és Sportegység (3. sz. óvodája)  

7632 Pécs, Apáczai Csere 
János körtér 1. 

7.  Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola  7627 Pécs, Bártfa utca 5. 
8.  Pécsi Apáczai Csere János Általános 

Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú 
Művészeti Iskola 1. sz. Általános Iskola  

7632 Pécs, Apáczai Csere 
János körtér 1/c. 



 

176 
 

10. 
 

11. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  PTE Óvoda 7624 Pécs, Szigeti út 12. 
3.  Ciszterci Nevelési Központ Óvodája 7621 Pécs, Apáca utca 21. 
4.  Pellérdi Általános Iskola 7831 Pellérd, Park Sétány 2. 
5.  Pellérdi ÁMK Óvoda 7831 Pellérd, Dózsa György 

utca 1. 
6.  Pellérdi Általános Iskola Görcsönyi 

Tagiskola 
7833 Görcsöny, Petőfi utca 1. 

7.  Görcsönyi Óvoda 7833 Görcsöny, Hársfa utca 
35. 

 
11. 

 
12. számú iskolafogorvosi körzet: 

 A B 
1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és 

Kollégiuma  
7621 Pécs, Széchenyi tér 11. 

3.  Pécsi Művészeti Gimnázium és 
Szakgimnázium  

7624 Pécs, Radnics utca 9. 

4.  Pécsi Éltes Mátyás Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, 
Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és 
Kollégium  

7633 Pécs, Építők utca 9. 

5.  Bálicsi Integrációs Nevelési-Oktatási 
Központ Általános Iskola, Szakiskola, 
Készségfejlesztő Speciális Szakiskola, 
Kollégium és Korai Fejlesztő és Óvoda  

7635 Pécs, Bálicsi út 29. 

 
12. 

 
13. számú iskolafogorvosi körzet: 

 A B 
1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Pécsi Kodály Zoltán Gimnázium  7629 Pécs, Dobó István utca 

35-37. 
3.  Pécsi József Nádor Gimnázium és 

Szakképző Iskola  
7632 Pécs, Melinda utca 23. 

4.  Pécsi SZC Radnóti Miklós Közgazdasági 
Szakközépiskolája  

7633 Pécs, Esztergár Lajos 
utca 6. 

5.  Pécsi SZC Zipernowsky Károly Műszaki 
Szakközépiskolája (gépészek) 

7622 Pécs, 48-as tér 2. 

 
 
 



 

177 
 

13. 
 

14. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Pécsi Bánki Donát Utcai Általános Iskola Fekete 

István Tagiskolája  
7677 Orfű, Ady Endre 
utca 6. 

3.  Orfűi Fekete István Óvoda és Konyha  7677 Orfű, Széchenyi tér 
22. 

4.  Városközponti Óvoda - József Attila Utcai Tagóvodája  7623 Pécs, József Attila 
út 20. 

5.  Pécsi Apáczai Csere János Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium, Alapfokú Művészeti Iskola 
Gimnáziuma  

7632 Pécs, Apáczai 
Csere János körtér 1/a. 

6.  Pécsi Tudományegyetem Szociális és Egészségügyi 
Szakgimnázium és Szakközépiskola  

7632 Pécs, Berek utca 
15. 

7.  Pécsi SZC Pollack Mihály Műszaki Szakközépiskolája, 
Szakiskolája és Kollégiuma  

7622 Pécs, Batthyány 
utca 1-3. 

8.  PTE Gyakorló Általános Iskola, Gimnázium és 
Szakgimnázium Deák Ferenc Gimnáziuma 
és Általános Iskolája    

7624 Pécs, Őz utca 2. 

 
14. 

 
15. számú iskolafogorvos körzet: 

 A B 
1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Ciszterci Szent Margit Óvoda, Általános 

Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Kollégium Általános Iskola  

7621 Pécs, Apáca utca 23. 

3.  PTE Gyakorló Gimnázium, Szakgimnázium  7633 Pécs, Dr. Veress Endre 
utca 15. 

4.  Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi 
István Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, 
Általános Iskolája és Sportiskolája  

7621 Pécs, Király utca 44. 

5.  Baptista Szeretetszolgálat EJSZ Széchenyi 
István Gimnáziuma, Szakgimnáziuma, 
Általános Iskolája és Sportiskolája Radnóti 
Utcai Telephely (Gimnázium és 
Szakgimnázium) 

7633 Pécs, Radnóti utca 2. 

 
 
 
 
 
 
 



 

178 
 

15. 
 

16.számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Pécsi SZC Zipernowsky Károly Műszaki 

Szakközépiskolája  
7622 Pécs, 48-as tér 2. 

3.  Pécsi Belvárosi Általános Iskola  7621 Pécs, Megye utca 15. 
4.  Kerek Világ Általános Iskola, Kerek Világ 

Alapítvány Nappali Intézménye  
7627 Pécs, Gesztenyés utca 2. 

 
16. 

 
17. számú iskolafogorvosi körzet: 

 A B 
1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Gandhi Gimnázium, Kollégium és Alapfokú 

Művészeti Iskola  
7629 Pécs, Komjáth Aladár utca 
5. 

3.  Pécsi Leőwey Klára Gimnázium  7621 Pécs, Szent István tér 8-
10. 

4.  Pécsi Apáczai Csere János Általános 
Iskola, Gimnázium, Kollégium, Alapfokú 
Művészeti Iskola Pogányi Általános Iskolája  

7666 Pogány, Széchenyi utca 
11. 

5.  Pogányi Óvoda  7666 Pogány, Széchenyi utca 
11. 

6.  Gyód-Keszüi Általános Művelődési Központ 
(óvoda és általános iskola)  

7668 Gyód, Fő utca 98. 

 
17. 

 
18. számú iskolafogorvosi körzet: 

 A B 
1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Pécsi SZC Simonyi Károly Szakgimnáziuma 

és Szakközépiskolája  
7632 Pécs, Malomvölgyi út 1/B. 

3.  Sztárai Mihály Általános Iskola, Óvoda és 
Alapfokú Művészeti Iskola  

7630 Pécs, Közraktár utca 1., 
7632 Pécs, Viktória utca 2. 

4. 45   
 

18. 
 

19. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Pécsi SZC Angster József Szakképző 

Iskolája  
 

7623 Pécs, Rét utca 41-43. 

 
45  Hatályon kívül helyezte: a 42/2020. (X.22.) Ör. 2. § b) pontja. Hatálytalan: 2020. 11. 01-től. 



 

179 
 

3.  Pécsi Püspöki Hittudományi Főiskola Szent 
Mária Magdolna Gyakorló Általános Iskola, 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  

7678 Abaliget, Kossuth Lajos 
utca 82-84. 

4.  Orfűi Fekete István Óvoda és Konyha 
Abaligeti Mosolyovi Tagóvodája  

7678 Abaliget, Kossuth Lajos 
utca 84. 

 
 
 

19. 
 

20. számú iskolafogorvosi körzet 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Pécsi SZC Zsolnay Vilmos Szakgimnáziuma 

és Szakközépiskolája 
7623 Pécs, Rét utca10. 

3.  Kishajó Baptista Óvoda 7627 Pécs, Bokor utca 52. 
 

20.  
 

21. számú iskolafogorvosi körzet: 
 A B 

1.  Intézmény neve Intézmény címe 
2.  Keleti Városrészi Óvoda – Vasasi 

Tagóvodája  
7691 Pécs, D utca 1. 

3.  Keleti Városrészi Óvoda – Somogyi 
Tagóvodája  

7691 Pécs, Bányatelep 19. 

4.  Keleti Városrészi Óvoda – Hirdi Tagóvodája  7693 Pécs, Zengő utca 49/A. 
5.  Pécsi Meszesi Általános Iskola Vasas-Hirdi 

Általános Iskolája  
7691 Pécs, Bencze József utca 
13/1. 

6.  Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola 
„Vadgeszetenye” Általános Iskolája  

7691 Pécs, Bányatelep 3. 

7.  Pécsi Bártfa Utcai Általános Iskola 
„Vadgeszetenye” Általános Iskolája  

7693 Pécs, Hirdi út 20. 

 
 


